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Prášek pro nohy kdykoliv jejichvtíithiím napjetím a vriéjňímí sta
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kterfi Jmuii (il)Julovňny vykon&vlínlLENKA A DÉTI nmlmi tak uštván že jeho známí
řcnifiiii) uiiieiii aiimcji jmk vytrjiřtl

do talim rly nesměla si pomazatiiiohy obolaví otekou aneb j)říliš-polévko- ii

niíbo sádlem a nesměla ně se budou politi VSichrii trpímeobávali se o jeho život "Bud HlriiíiiA mukli která iipímiínnjf na ítřo
brati do út příliš velké kusyiluvéké ylioušky elnicm n ktT4 j1 n 1 fHodím prachu rozvířil ucvíiluriý

Momlní Hi)or rnmlriilHký v iičmž

zajisté žití již jen krátký řan '

psal kdosi o mistrovi který by

pak ŽÍV ješlé :j:í let "jest to llá

k ousky masa směla uchopili jen do

dnes Nepřijímejte padělku W
b Severa Co Cedar Ilapids la

Do St Louis Mo
Ct příznivcům čaoopiiiu naSebo ozna-mnjmn- n

to p Fr filroký 3450 Xtoslca

ul St Louis Mo jost naň!m opruvnfi-nýr- n

jodnatclera a kollektorom Vyřl-uj- o

zároveň veškeré záležitosti Pokro-

ku Západu ne týkající Krajunó mo

hou (i na Dčho vždy 1 dflvirou obrá-

tit! —tf

Hlrwioit íIiŽiiIovihi(ii byla li rňbjv špiček prstři a lak ponořili do o

těmito nepříjemnostmi v letním
období avšak měli bychom věděli
že jest snadná pomne Ovšem že

jest 1 Hevcrův Prášek na nohy jest
nejlepňírn v těchto případech ITdr- -

sledkem toho že příliň mnoho prakkii rodinu Apitm-iHk- h utrnnou imťjky Dobře vychované osoby

ii proHlifilek ilukizuli nevinu
V nfklerýcli uíroilň mimejl ínfinlí-- j

niro [iítl zlo iňclinmii'f tckiitiioi
y ríiiiýeli kořinkú ji'ilovntýcli

livlin a hmyzů u jejiž požili in& ohyřej-n-

zn nlÍHl'ili'k smrt Jen zřídka prcko-t(- i

zvlňAtň silni kiiinlil iii-i- ui- -

ŽHllljícf IKMIIIIflŽflHký HJII bylo možno lehce poznali dle způcuje mulo a Spalné jí a málo spí
liž celý měsíc jest trápen bolestmiki AI forma XÍI IjcvoboiVk donia- sobu jak se chovaly při jídle To Htřovíce v suchu a v

pohodlí Zkuste ho
zuje nohy
příjemnémhlavy a zavrátí" A přece vznítíhni Hi' pro u pro nvčlio briitrn konečné platí i pro dnešek Zatím

co lid pomáhal si při jídle všemipejii iievltuiOKlI Icř- - pak just OMpruvoill-nřiu- i

Ji'st rieHeiui v Iriumťu ccimi ven-iiii- 'l

ii giilulici! jeHt iliuiiiceii zu olirožciil

titulu hiirlioímkliit h vyMokí alí
mcnfui-- J'fi Inkových pHIcžito
(ccli poodhrm hi! obyřrjnú onom

prsty a hluboko je ponořoval po

la se znovu jeho síla když při kro
ěil ku plastice Nic nevzbudilo
tak jeho nadšení a iierozpoiitnlo
tvůrčí sílu jako milovaný mra

utahali si vzdělanci jen špičkamiŽivotu ji zupliiliti IioIiiiIimi iiálirmlu H

kouzelnici vfin Mpojnje ho obyínjnfi zim- -Velmi vynoko ii (duly ilovbbijí mi tří prstíí Prsty čistily se bud' o
'í lont příroilníeli sil a íiimIo niijilo se u chléb — nebo se prostí olízalvmor ale vládl jako kral ve svélidí o viVeeli kterých by mu jitink

liroiljli líc jvzílileiiejšícli pfíroillifťllříší zvlášť utvářený balviin vzbu Mrav umývali ruce po jídle vzniklTcilV('(i'lí Umíněný krííl AlřoiiN
iiiroilii jiikýsi Kvclový nittor který ilň- -

až v pozdějších dobách Ke konciXII otec nyiiíjmlio tříniHdin lén Jmi h cni'riii'ií nn Keiieriicl Hpojiijo

Příroda vyhojí iiemocel
K vyhojení nemocí Jako reiiiiiutluiiui nedubň Jatcrnlcli žaludečních u vfi-he- c

všech jinoch iotřelmvaln sc již za gtiirých éuiň v čci bíich vod minerál-
ních Dle uznaní lékařského a odporučení Htn nciiiociiých kteří byli vylCcenl
jest inltieróltil voda v Jixcelslor Sprlus ncjlepší zde v Americe Zaiiílu-tn- e

tuto léčivou vodu v pětiKalonovýcIi jilncarcch exprcKem za 150 Exprei)-n- l

zíÍHllka Vás mnoho nentojl Na příklad do ('cdar Jlapldu la arifiho do
Neh stojí odtud S't centn Doplšto tl o cenu a p(xlroluiBtI ťntanovl-iiií- !

dohrcho a loiolehllveho človčka v kuíáŘ ocudi! jako jednatele 50x1')

SALT SEA WATER CO Exelsior Springs Mo

dil v něm nové myšlenky z kamc
ne vyrostala mu lidská postava
Žádný vyučený kameník nevy

Hi století počala vláda vidličekziimílovitl Hf viiijívř jAt když liliilmlii'! hi in i ii ni m fiiuliiHticKýaii
IíiiíiiIiiIiIki! vypravuje o tu- - ale mrav ten vžíval se jen nomaliibyl ficeiiiil do proslulé-- kniHiii

roilíji Urrvríi jehož iiHlrimomické zim- -

rovnal se mu zručností a své děl- -okouzlující přviiéky Kleny Hnuzo
Spor o lidech na Martulimti ho nveilly V lelív H ilédu nu otci)

v6 a z folio intimního ponoru nu- -
ii iltfile nu synu pri'i'liA1 pokhnl iimIto- -7 niky sám iu'il H údivem pozoro-

váno klerak šedesátiletý stařec Spor o kanály na Martu nerodilo hc dvé ď'IÍ! prvorozeni jum liolllických véilomoHlí ktcrť' věelíř' hleill

vysvřtllll zňrnk viíeiniru povKtAnl
hvřil ji'iíi'li liéh fi jcjiili lioéet Nn

mramorový balvan lépe zpracoval
než tří mladí silní kameníci v ly- -

noviilo h Alfons druliorozeijí:
Fwiiindo Od r 1M7H hž U) nvc"

Murlí r 1hh" nnirioiiHlřl ril od
vMyvky Jest ItněŽHlvI oiuenm nu mu

)ě troj- - až čtyřnásobné "A cho

ustává Zdá se že myšlenka o

existenci inteliiKcnlníeli tvorů na

jiném světovém tělesn než je ze-ui- é

jest pro mnohé hlavy příliš
těžká Stále vynořují se nová vy-

světlení o podivuhodné síti na po
I f f lf

Že iž II llererň jHoli koue)iiA dívky
tuk zv OiiiliuiKeri' súimtiiény při ticj

KNÍŽEK50000 ZDARMA
PO

poští

pil h dua s lakovým olincm ze

byla ohavu že balviin se rozdrtí"
Nadšení zmocnilo se umělce a do

luleiléjAírll nnliožciiHkýeli olířnilecli lí

viÍ! xpmill'' milenky iiiii nu oku

inžikj IíhIwi ji-li- byla pevná a ne

rcavéla Ihikoncc prý i lieninii
AiMtriilii neseliřil pfljiiulii zu slnró

vřenu viariu v ji jiankiu znutilo ho démonickou sílou podželHke xyriy užnul ya hvů ii jeho
ženy dopracu ji w v ccléni donu lni k hod

noHlí kiiezskí Vy koiiílviijí tnkó Ičkuř TAJNÉ NEMOCE MUŽŮAury v Indii projevuje silnou pomatka krilovím fmihclbi II clio- - skon pfiixi uiiiMsftí vyhřiiiejl "zlé du
dali sc bez přestávky mocj ejenia
už nesmírné napjcií přivodilo ú- - (hybnost o existenci marlskýchvala prý w k nim vždycky jako k hy " ii plí lom ukazuji žničnost kteiři

plnou únavu a tragickou melan iv moiiiit koiihiiroviiti nu zruciiosnvIíihI ním viioiirnllini lakmil ovroimki'1 iniiHs-r- V Keviimt ímiiiiih Ičélcholií Télliéř lieiivéfilclná nebvíiik král Album Ml zemřel vílr v4 ffr itFse piirníiiil liziiemí literň pořízeny jou
_v„iurkýiiií kameny pokrytými rňiiýnil

5sei

ořit s jakou Michcliiiiyeln v této
iďíodé Ivfircí činnosti pracoval

nádherné mladistvé posta
roslliiiniiii A tuk jest mnoho dokludA

že nii-- í riinliiHtiik wn koiielníctviin n

stavitelů kanálů Tvrdí že le
sotva míli zu lo že by se při slit é

kanálů obešli bez kovového ná-

řadí Mají-l- í ale kovové nářadí
lze opět sol vu míli za to že by sc

obešli bez ohm' Nu zemi byl n

beze všech pochyb objeven nu

základě teplu vzniklého třením
To zdá se ale na Martu při baro-

metrovém slavii méně než NO

11 za nejsoiienosti bouře

vy v Sixtinské kaplí vždy za den niodernfiii iiinéním léliaMli ým jsou ji
4tí V Ztlili V VViřdá se vysvětlili jen lim že my- - xmmm OwiWx don

Alenku a forma jeho díla byla v je- -

io duchu předeni úplné vypraco
vaná nazuuvil len zlanc v nři Rozmanitostii

ravuýcli kresbách co v plné ná

Porada ždurnia Úřední hodiny od Otl do 6tí Viicdcll od I Oti do 2há odpoledne

DR JOS LISTER & CO
40 jarborn 3t BA 7 CHICAGO ILL U 8 A

a blesku pravdě nenodo invmicre a Krase pak vyiirucoviil lez
Ilunkin míní že se pří vývoji z

pro sva pluslicku dílu pouzí va Ďent měHÍcč pčáky po ledé
aiioiviiuického životu jinému -

nejvýše muly model z hlínv m
vořila nu murtských vodách 'neKapitán AI ikkelsen vinice

vyoruvy na sever
vosi i a éjiMto přikročil hned k

zpraei vá 't balvanu z něhož vyl

w olirátíl a milenku Klenu najed
nou nnižeiia bybi h vreliolu vý-

slunného bbíhobylii lnouc vsuk

povahy rázné nedula ne zmátli 11

šálila ke Nvépoinoei V rukou mé

la řadu ilopmí) od krále Noukrn-m- é

i polilíeky veliee komproniil
Obrátila ne ledy na inlendaii-fur-

královhkélio dvora n katego-

ricky žádala nbv chléjí lí přede

jíl evi'oeil(éiiiii IuiimIiIii vyplul ilí

jí diktovanou Hiimii penéz Hlad

ce mlhvlo ne narovnán! a to jmeno-

vité proto ínlemlaiif dvora

Fcrmin Aliliela dál ne rozéilovat

královnu vdovu která pravé lile

lléJa Vhlříe MVélilll hlelinutí Klené

Sanzové vjpbiccno bylo tenkráte
700000 frankíi a 00000 jejímu
advokát u Salmcronoví 7 to mu

nebi Klena vydat (lupiny královy a

zaruéil w že vydala vňeeky Na

léfo okolnoxli pak zejména založi-

la obžalovaná rodina královská

při letošní Noudní při nvi' protídu-vod- y

popírajíc napronto iiulenli-eít- u

novýeli dopimi žalobcem Al

ní toémi vrátil su po dvouleté vý
konečná živá pěna" Tuto myšlen-
ka ostatně není nová neboť

došli dlouho ale mar
mu val iiioenymi uderv illala živou zkuniné ccHté znět do Londýnu
í posla vy 'usné přišlo stáří na Obzvláštním jot že někteří úéasl

né lovili v hlubinách morskve 00Michelauj'lu klerý vlaslné neby níci vvnravy musili urazili 001)1)

Riloy Brothers Co
VELKOOBCHODNÍCI

Likéry adoutníky
OM MHItary Ityo — Diamond Jt Itye

N li Archer Hou rbon

nekonečné pra pěné" Obru z bunikdy opnivdu mlad: n ! tvúrě
doucnosti naši země mu tuto do- -íla žila v něm nescsliihemi až d
mnénku podporovali Ibule-l- i nai ' k ' I y

IHÍ KIliriK AI K í I H HHtilti
še země po milionech b lech stejněni re pil prací rušil svou Hlínu

mil pěšky po ledě V zimě Iónské-

ho Toku podařilo se výpravě pro-niluioii-

na Kbixmanu v ostrov
kde si budovula zimní slitu Na

zaéúlku jara opustil kapitán
Mik-kclse- n

sc svými lidmi loď aby se

přesvědčil zda severně od Aljašky

chudou na vodu jako Mars utvoříměl pevné uzavřenu a vysocí púni
se v korvtech vvsiišcn veh oeciiiifi

lllH Jriiriinm Nt OIVXVIlmuseli iio atelieru vstupoval
i i i - i diiotlívá jezera Co by viděl —

OKlieiii činčil si jelm Míla pro 1'ue se Ibitikin - pozorovatelllcdlioiili Jen jednou ješlé byl jest moře nebo pevnina což dosud
stojící nu iilaticté rcnuši na no- - -

t 444444 4 44 444 4 rrE jnaleliuni papeže 'avbi III donu
vrchu zemském' Neviděl bv soli vren vstoupili nu lešení v Sixtinské 8

nebylo zjištěno Na základě vý-

zkumů seznal Žc nejméně 00 az

70 mil mi sever jest moře Když
la vu éar mei jednotlivými jezekapli a vytvořili "Poslední soml TELLMORE

0
JeKt MÍM-n-f druh wblby Jejíž
Tiliruduíinl rozPHÍ'fttcl Jkou £

fonsem při proccHu předložen velí
ry UZ l loeue Nemel nv (lojemPctasediiidesál ilelý stařec naříká se vvnriva vra na ovla lou zniec ročních dob' l'an Ilunkin ovšem

o za hlavní důkaz dloužících A

jeňté mnoho jiných a jiných dfivo na ledovými kry které jí úplně
na obtíže léto své poslední malby
"neboť malbu řrcsck není prue

sam neví zda lv lomu luk hv o

5

do nashledal nejvy! Noudní dvfír rozmačkaly Po několika týdnech

l
s
i
I

Vyslovuje prý pouhou domněnku
ViIhm Wiiiíi mul Jiquoi Co

VKLKUOliCIIOUNÍCI A IMPORTÉŘI
659-6- 1 Blu8 Island Avi„ CHICAGO ILLS

pro starce" Jednou u prost řViaby mohl v napjatém proccMi pro- -

výslovné tvrdí že nemá uritéhospatřili odvážlivci konečně parník
na lovení velryb který mužstvoprače spadl n lešení a poranil se nalicstl MVe "ne" 'rý jenom ten

názoru o životě na Mariunoze Pln hněvu u bolesti odpříkhiHct mříže k rodíné královMké
přijal na palubu l'oiize kapitán
Míkkelscn K'olo' licITinjíwell akdo je iminžeUkého původu A belhiil se do svého domu liikže lé

i i i

% Zanícena dle vládního zákona o dutých
# potravinách a ldkách
É 44tř

Udržujte nohy v suchu

Žádná únava nebude pozorová

JOHN J FLORIAN

cestující jednatel
aur jen pomoci isii mohl i nemu

jeden námořník zůstali aby do
vniknoutí

Klenu Sanzova nikdy nmiiželkou

královou nebyla Hlojíť pháuo v

hlarýeh předpmech královského
na 11 teclt kdož upotřebí Nevcrfiv ) 'KftitKM JJCj

končili ideologické výzkumy na

nichž hlavně záleželo Když byl
led dosti silný šlí lilo (ři lidérodu "Králové pro obilné man PRIMITIVNÍ LÉKAŘSTVÍ

zchivi mimi hone vyvolit zemi nic
rá byť i nebyla krásná ani boha

majíce sebou sáňky s potravou ta-

žené psy podél pobřeží Zpět doli lístovílnl stnríili kronik u doku
inciitn v liílilíoleknih kter podivujitá juiihf být dobře vychována n

Klondyke a urazili tak za plil roku

v
Ctčte novč vyálou knihu

VŮDCE KU ZDRAVÍccmii aioil mil iieskv no let erodu Král který pln!
vč povinnonfi í ní zadávat s

řiifftvy o iiiiiciiI ii védé lékařské u rhi
riiryíckí- - ví- - si ředoveku Htíivnjí mu ni
pudnými shody které spojují stnrč 16 Zc starých dobrých časů
kuÍKlvI h éiifodéjiiii'1 vint dnešních divo

Mail nimanc leiiuit pri jídle nachu a jeví se li ne jrfiliéjširh nřírodí) (třetí vydáni)

Ivlikýiiii ž nít iiinhií " ' é ána-l-

právní Miadno polom dalo nc

už vysoukat že Klena Sanzova by-

la koiiii(iinil ka kďrá zpívala o- -

iicjrfiiiéjňiní ohyéeji Hliiroíccki'' ucti Iricliniu" t j lehátku "Tricli
vínu Aesculjipu s posvíiliifiu leidcin lihl nium nazyva se puvoilne sin v

hc jen 111'patniCini vnéjšími maličkost níž hosté jedli V té nalézal se stříllieeelisl vii za peníze a která ludíz mi od koltu indiúnskfcli " nicdiiiiima
nu" ii oldiidy liriiidú it iirulisliíi-l- um kolem něhož na třech stranách
ku maji proiciseK v Kultu Wodu ' v rozložena byla lehátka z nichž na

každém bylo místa pro Iři osobyZJtpitdní Indii Ve "World Miiyuziiio'

m

73

uveřejňuji' světový cestovatel llaín 1'tvrlá struna stolu reservována

b la íiatné vychována a že tedy

její xyiiov é nemohou slout i syny

královskými jdouce pouhopouhý-
mi baslardy A tak právé odiV

vodiiéno slálo to v aktech rozsud-k-

ncjvysAího soudního dvora o

léla 1'áné l!)š

hridKn řielu zajímá výrh ]Hizoruv£nl jež ro přillášece jídel Otroci umyliu'inil nn vrh cestách tl fiirodíjft n
lostňnt nohy a podali jim vodu aííursčnyih kněží u ujrůiu"jších di

vokých iiftrodu Hkoro víudc j4ou knů- - vonné csseiice na umyti rukou
tl poviižovaui a stélcsiičnl nadlidské Xpuk ověnčili hlavy stoluvniku rů
ho n posvátná hrun i kterou nu io
ncwtsvécciil hlcdl vyplývá Rpišu t nt žemi KUvz vse livlo íuitiraveno

hopili se hosté jídla Pokrmy
brali do rukou a kosti házeli jed

nň před iii vysvěllitelným in l z liťiklon

lioni i k nositelům tiifťM liě mučí Za

jísié jsou to ftiHť) podi nhodiiA v(slc liodllše vedle sebe na zelll Kdvž Vtcrun původu napsat proslulýnu baři jí mocnili se l imxké říše a
MV kler fnruilOjtiVA ivllnl
rditnliv primitivnliiii prosit dk v nic

tia její troskách znbiili novou tullitřidku ji 1'liť KS Vel) si hopn
zméiiilv se také mravv a stolovnílí M Vlivil sliV llolnoldi Si) riN'1 ivťllli

ukiofiiovi i imdvlAily Vieri hrniiiíM i poctili si zasedati k llíkýlll sto- -

ťim Každý host obdržel chlébnn tiriiilvf AU- - r této divoké hiim-b- Í

olivtiích čert-inon- il fnbtitsliikýťh

KTERAK MICHELANOELO

PRACOVAL

Slova llnlheovii "1'mlíviihudm'
u při lom smutné jst za jakých
Midniímk povstala nejlviám"jí
lila" neplnil Mtud o nikom tako
Vuit inéroii jako o slavném Mi

rhelantft lovi 'ti smutku v duši

a tH liepílliivýill Vliějšiell polin
ru utvořil své iicjskvéicjái práce
StM-liii- ř kudu kapkou h é krve

jenž se tít 1 slrtNlným jt-- h bdv

kií iiitihl "ni' llii údi-- r tiHnli

Z tane ne ivmicí finn
vé V jlki inulíř V SL I itivkt

kapli Matíitj "rielVio jihu po

Uinuiil it L'rtknl U vvhánéiil iFilil)
slánku a Uicku V 12 století řpiV
sobll živěji! k s Orientem i zje-inněi-

mruvň riuné závěsy isiei

í m lo kdv ídfavi j:i h iimA i v

UMisfikč kroitV duikúnl piv'raliii
íUIiimi ísroil' jnv přirodiili tl nArHld sem n jatu je ititve iiokrvvHtv
iiinilií m lijti voi lnrtv tm liil"liil
lshll n tmelili kl'IC ílll " ílll1!!'

uli) nv 1I11 t i li hliim liksť

toly ustoupily nud ř idnému 11

riisii v lepších snli' ii"steeli pro-

tírali i iee ubrun'l najednoulil I k h ' W mučili IviiM hi lil

s íleli ti ulil V IftlUV ul UZ kt ji n H po : iií k lu nul piii ii
l v el ii ř I i in kaMlvoi !' ti

i lni a jeb n IneliU j lil b t jeniiir j iii i4 t U Ki1 i In

(Zakladatel Colllnnova lučebného Lotovu)
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teď novou knihu ve prospich ieskcho lidu V knuc teto mňlete e iloiJísti vSclicon o nacho-
váni zdrávi jakoj i o pffcnac ích průlnhu a KVenf rořinanitch chorob Kniha jest psána
v lťbki-i-u a dobře srosumttflnétn slohu — proto ať ji každý nú4 krajan mul nebo žena tnla
deuec anebo panna přeptá jcito mu t bude k velikému proopvťhu pro cel livot

V knixe Jsm ččtnú krdnná vyobraicnl tújová barevná ktvrál nemálo slowH k lep?í-m- u

jHjroaumřnf víci Nejsou to íádné hatlatiinv jaké bvlv nékterími humbukářskv mi lékaři
mest tediv vysílané ale jest Uikutcvne poMiiiLiutltetiné ft potřebná kniha % { sc nU-h- mi

lidé nauOitjnnoho dobrého jik ae vyhnout chorobám jak i lulríct ídra f v

tbondiy jik e léťit a jak roicisnávat nentiwe hnlha otmahujo přen 200 Mran (dví s
tMními vyotraeoítiii lidského teta i lajných úitrojA oUjího pohbivf Kdyl íluvřk řectc tu-

to knihu tu iajité shledá a tuna 2c jo t kuiha váJná a jmpřiiá a pruto bvb ty žádouctto
aby ji kaidý ná krajan i kraj-mk- a viUk-- c VaUa ěVká rod i tu Ioiha itu'la

Ať lito drAl nebo nemukni pUto l pro tuto knihu JtvH n ms ni tí na kaidí
pád dříve tul ne tdrátíti na jinélio lékaři? nvt f útav plote pro onu knihu v ní
najdete dtbřc } tanu vu ihufulu jkiJ ptuNuv % kterých ivhUU a najíme tv-- tise Htom líhwvjl n Umo chvíte bkni Hvhva!u d!ulime tVdluiwvu lé bitému ťotatu
ře vydal tuto HuviinU ktttlku a to tnu úVt le 011 nařídil aty e:

5 thlc kalh idanua rodcllla nteil na n4rt4 pa Anterke ivtu Mtje dm jic
i jl pokiul lávbi ta't Kal ií kdo by ihtCl kmhu tu ! Mat inhť 1 r na bde
adreu t Oiťntu h ináutek na Movití ibi'tavu a dttaue ji idarma

Jak ui Ueobívne liiAtnoet lékař énSnkuiivl v tmito intau-- 1 Hj't' mmdl jHsná
tav netuiMiéiio }ihne!ká fkttWnott a hUit-k- á Vda umol é u j C lnu tij' h v léčení bdí kteří
jwnt tu ta ba i na tui? nul idabiu
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